

## **Informacja o przedstawicielach organizacji pozarządowych zgłoszonych do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Tomyślu w kadencji 2019 - 2022**

Na podstawie uchwały nr XIX/174/2016 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Tomyślu przeprowadzony został nabór kandydatów na przedstawicieli organizacji pozarządowych do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Tomyślu w kadencji 2019 - 2022. W wyniku przeprowadzonego naboru zgłoszonych zostało 8 kandydatów z ramienia organizacji pozarządowych.

Są to:

1. Sławomir Gołębiowski – zgłoszony przez Stowarzyszenie „Nasz Przyłęk”. Kandydat zgłoszony na walnym zebraniu członków Stowarzyszenia „Nasz Przyłęk”. Aktywny społecznie.
2. Katarzyna Wachowiak – zgłoszona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Nowotomyskiej Wikliny. Kandydatka jest Prezesem Stowarzyszenia Przyjaciół Nowotomyskiej Wikliny, jest osobą zaangażowaną w życie społeczne.
3. Eliza Bąblińska-Masztalerz – zgłoszona przez Nowotomyską Izbę Gospodarczą, Przewodnicząca Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Tomyślu w kadencji 2014 – 2016, 2016 – 2019.
4. Maria Tyszkowska – zgłoszona przez Nowotomyskie Towarzystwo Kulturalne. Kandydatka jest osobą doskonale znającą środowisko lokalne, nowotomyską z urodzenia i miejsca zamieszkania. Ma także wieloletnie doświadczenie w pracy zawodowej na rzecz lokalnego środowiska – jako wieloletni nauczyciel muzyki i były dyrektor nowotomyskiej Państwowej Szkoły Muzycznej. Jest aktywnym członkiem Nowotomyskiego Towarzystwa Kulturalnego. Jest inicjatorką i organizatorką corocznych Przeglądów Piosenki Żołnierskiej i Niepodległościowej „Idzie żołnierz borem, lasem ...”. Przez dwie kadencje była członkiem Zarządu NTK, a także członkiem Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w kadencji 2016 – 2019.
5. Monika Perz – zgłoszona przez Stowarzyszenie Forum Obywatelskie Powiatu Nowotomyskiego. Kandyduje do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego ponieważ będąc mieszkańcem Nowego Tomyśla interesuje się sprawami Gminy i jej mieszkańców. Jako członek Rady może wykorzystać swoje doświadczenie i wiedzę, jaką zdobyła w trakcie kilkunastu lat pracy w administracji samorządowej.
6. Agnieszka Rajewska-Czajka – zgłoszona przez Automobilklub Wielkopolski. Kandydatka jest członkiem Automobilklubu Wielkopolski od 2011 roku. Aktywnie uczestniczy w życiu klubu, bierze udział w imprezach organizowanych przez AW. Posiada duże doświadczenie w organizacji imprez sportowych i turystycznych. Posiada także doświadczenie merytoryczne i księgowo dotyczące prowadzenia dokumentacji imprez i ich rozliczania.
7. Elżbieta Jędrzejczak – zgłoszona przez Stowarzyszenie na Rzecz Odnowy Wsi Nowa Róża, kandydatka działa społecznie.
8. Renata Parniewicz – zgłoszona przez Ludowy Klub Sportowy „Korona” Bukowiec. Kandydatka jest wieloletnim działaczem LKS i UKS Korona, trenerem sekcji łuczniczej.

Na podstawie § 7 ust. 7 ww. uchwały w przypadku zgłoszenia 8 kandydatów z organizacji pozarządowych nie przeprowadza się wyborów. W związku z tym wszyscy kandydaci zgłoszeni przez organizacje pozarządowe wejdą do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Tomyślu w kadencji 2019 - 2022.

z up. BURMISTRZA  
Adrianna Zielińska  
ZASTĘPCA BURMISTRZA